Secretaria Municipal de Governo e Empresa G.A.Martins -ME

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de material e mão de obra de óculos de grau
(armação e lentes) para atender o Projeto Saúde Ocular.

Valor Global: R$ 166.200,00 (cento e sessenta e seis mil e duzentos reais)

Duração : 12 ( doze meses)

Dotação Orçamentária: 27.00-Secretaria Municipal de Governo

27.92- Fundo Municipal de Investimento Social

27.92.08.244.0103.4040- Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

33.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica

[...]

Instituto moinho Cultural Sul - Americano.

Objeto: Referente ao repasse de recurso financeiro do FMIS para custeio de despesas com a contratação de educadores
conforme descrição no plano de trabalho. Aprovado pelo Comitê Gestor do FMIS em 04/03/2016 Ata n. 02/2016.

Valor: R$ 94.103,24 (noventa e quatro mil cento e três reais e vinte e quatro centavos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4.040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

33.50.43.00 – Subvenções Sociais

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Corumbá-MS 29/04/2016